
Informace 
k pronájmu 

v A studio Rubín



Prostor našeho divadla A studio Rubín 
je vhodný pro různé typy akcí — od 
přednášek, představení a koncertů, 
až po větší firemních školení a večírky 
— a nabízí více variací! 

Můžete si pronajmout jednotlivé části 
nebo celé divadlo, uspořádat event 
sami nebo s naší pomocí!



Prohlédněte si naše možnosti 
a nezapomeňte, pronájmem 
podpoříte chod celého divadla!



Divadelní sál
Hlavní sál s kapacitou 65 míst 
a rozměry 60m2 je plně vybaven 
zvukovou, osvětlovací a projekční 
technikou včetně klavíru. 

Sezení je maximálně variabilní 
(aréna, kukátko nebo koncert). 
Lze taktéž pronajmout včetně 
našeho technika. Součástí je 
i šatna pro účinkující.



Bar
Rubínovský bar, který 
primárně slouží jako foyer před 
představeními nabízí alkoholické 
a nealkoholické nápoje, točené pivo 
a drobné občerstvení. 

Disponuje rozměry 70m2 a je určen 
až pro 30 sedících hostů včetně 
šatny. Lze pronajmout s obsluhou 
nebo bez, taktéž můžeme zajistit 
raut podle konkrétních požadavků.



Kavárna
Divadelní kavárna s rozměry 36m2 
je určena pro 15 hostů. Je vhodná 
například pro pořádání přednášek, 
diskuzí nebo čtených zkoušek. 

Možno dovybavit zvukovou, 
světelnou a nebo projekční 
technikou.



Kontakty
Máte zájem o pronájem? 
Kontaktujte naší Báru. 
Ráda Vám zpracuje nabídku 
na míru.

Reference

Barbora Kunstovná
produkce, pronájem
tel.: 603 563 020
e-mail.: b.kunstovna@gmail.com

Festival Fringe
„Fringe loves Rubín forever“

Steve Gove, Festival Fringe

Piaristi
„V Rubínu pravidelně pořádáme 
naše vzdělávací akce pro kulturní 
instituce — od kurzů po menší 
konference. Prostor opakovaně 
využíváme díky uzpůsobivatelným 
prostorům, výborné domluvě, která 
vždy vede ke spokojenosti obou 
stran, a umělecké atmosféře.“

Nikola Lörinczová, Piaristi


